AOMNHNCTPALUNA TOPOOA UYENABUHCKA
YMNPABJIEHVWE MO AENAM OBPA3OBAHUA TOPOOA YENABUNHCKA
Yn. Bonogapckoro, 14 r. YenabuHck, 454080, Ten./takc: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

MPMNKAS3
J oy Ne 339"
" rr_

D6 opraHnsauum n NpoBeaeHuni 1
O4YHOro Typa VIHTennekTyanbHOro
mMapajoHa LKONbHUKOB

ropoga YensabuHcka no reorpagum

B 20'14/2015 yye6HOM rogy

B uenax nposefeHusa o4HOro Typa VHTennektyanbHOro mapagoHa LWKOJbHUKOB
ropoga YensbuHcka B 2014/2015 yye6HOM rogy

MPNKA3BIBAIO:
1 MpoBecTn Ha TeppuTopun ropoga YensbuHcka 3 anpens 2015 roga ¢ 14:00
no 15:30 yacos Ha 6a3ze MAOY nunues Ne 82 r. UenabuHcka (yn. 50-netns BJIKCM, 7-6) B
pamkax MHTennekTyanbHOro kKyb6ka InaBbl AAMUHMCTpauuy ropoga YensabuHCKa OYHbIN
Typ WHTennekTyanbHOro mapagoHa WKOMbHMKOB ropoga YenabuHcka no reorpapumn B
2014/2015 y4yebHOM rogy.
2. YTBepanThb:

1) COCTaB W pernameHT paboTbl XKWOPWU OYHOro Typa WHTennekTyanbHOro
mMapagoHa WKO/MbHUKOB ropoga UendbuHcka no reorpagum (npunoxeHue 1);
2) COCTaB M perfiaMmeHT paboTbl anennfUMOHHBbIX KOMWCCUIA OYHOro Typa

WNHTennektyanbHOro MapagoHa LWKO/NbHUKOB ropoga YenabuHcka no reorpaguu
(npunoxeHwne 2);

3) CMUCOK  YYaCTHMKOB  OYHOro Typa VIHTennektyanbHOro mapagoHa
WKONbHUKOB ropofa YenabuHcka no reorpapum B 2014/2015 y4yebHOM rofy
(npunoxeHne 3).

3. HayanbHMKaM paiOHHbIX yNnpaBieHWn 06pa3oBaHMa opraHu3oBaTb paboTy no
MH(POPMUPOBAHMNID YYACTHUKOB OYHOro Typa MHTennekTyanbHOro mMapagoHa LWKOMbHUKOB
ropoga YenabumHcka no reorpa@um 0 Cpokax, MecTe, BpeMeHW NPOBeAeHUA OnuMnunagbl,
Y/IEHOB XIOPWU 1 anefALMOHHON KOMUCCUIA O faTe 1 MecTe paboThl.

4. Ovpektopy MAYAOA4 AWNLL Woronesuuy W.A. obecneynTbKoOOpAnHALMUIO
JENCTBUIA MO NPOBEAEHUID 0YHOro Typa WHTennekTyanbHOro mapaoHa LWKONbHUKOB
ropoga YensbuHcka no reorpaum B pamkKax fedATenbHocTun LleHTpa no paboTte co

CMOCO6GHLIMU M 0apPEHHBIMU LETbMU.

5. Ounpektopy MAQY nuues Ne 82 CnotuHoi J1.B. obecneunTs:

- OpraHuMsayWoOHHble YCNOBUA [N NPOBEAEHUA OYHOro Typa oOAMMnuagbl no
reorpauu B pamkax VIHTennekTyanbHOro MapagoHa WKONbHUKOB ropoja UensabuHcka;
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paboTy TEXHUYECKMX CNELNanucToB no GOPMUPOBAHUIO 3IEKTPOHHbIX NPOTOKO/IOB
O4YHOro Typa MWHTennekTyanbHpro Mapa)oHa LWKOMAbHWKOB ropoga YensbuHcka no
reorpauu;

- 0TNPaBKYy 3/M1EKTPOHHbLIX NpPOTOKOMOB OYHbIA Typ WHTeNnnekTyanbHOro mMapadoHa
WKONbHUKOB ropoda YensbuHu a no reorpaum B cpok Ao 6 anpens 2015 roga Ha
3NeKTPOHHbLIN agpec: Karmanov.Maxim@ gmail.com.

6. PykoBoamnTensam o6uieobpasoBaTeibHbIX YUPEXKAEHWNA:

1) Ha3HauMTb  OTBETCTBEHHOr0 M3 4Yucna nefaroros 06pas3oBaTefibHOrO
yUpexzeHua 3a COMpPOBOXJAeHWe feTel Ha onuMMuagy O4YHOro Typa WHTennekTyanbHOro
mMapaoHa LWKONbHMKOB ropofa YenabuHcka no reorpaum B 2014/2015 yyebHOM rogy,
BO3/I0XXUB Ha HWUX OTBETCTBEMHPCTb 3@ XX:M3Hb W 3[40POBbe YYACTHUKOB OYHOro Typa
NHTennekTyanbHOro mapadgoHa W conbHUKOB ropoga YensabuHcka no reorpagpuu;

2) o6ecneynTb Yy4a CTHUKOB OYHOro Typa WIHTennekTyanbHOro MapagoHa
WKOMbHMUKOB ropoja YensabuHcka mno reorpaymm npukasoM Ha COMPOBOX/AEHUE;
3) [0BECTV HACTOAWMIA NpuUKas A0 CBeAeHUS nefarornyeckux paGoTHUKOB

06l e06pa30BaTeNIbHOr0 yupexze 3us, BK/IHUYEHHbIX B COCTaB XKOPU M anennaunoHHbIX
KOMUCCUIA  VIHTeNnekTyanbHOro mapa(oHa LWKONbHMKOB ropoja YenabuHcka Mo
reorpauu;

4) obecneynTb Yy4yacTme neparormyeckmx paboTHUKOB B paboTe >XLopu K
anennAuMoOHHbIX  KOMMUCCUMIA  WNHTennekTyanbHOro MapajoHa LKONbLHUKOB  ropofa
YensbuHcka no reorpaduu.

7. KOHTpONb MCNOMHEHNA NpUKa3a OCTaBMAK 3a COOOWA.

McnonHsowmn 0653aHHOCTH
HavyanbHUKa Y npas/eHUs N.HO.MaHekunHa

E.H. Pysakosa,
263 26 89
N.H. PoxgecTseHcKas,

220 08 96
Pasocnatb: B fieno, oTAen ucnonHutens, PYO MBOY nuuen Ne 11, 31, MAYAOA AN, Onumnuiickuii nopTan,

o6pa3oBaTeNibHbI/ NopTan ropoga YensbuHcka
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MpunoxeHue 1
K NpuKasy YnpaBneHus

,03, 2018 Ne

CocTaB v perfnaMmeHT paboThl XXKOPU OYHOTO Typa
NHTennekTyanbHOro mapaoHa WKoNbHUKOB ropoga YenabuHcka
no reorpaguu B 2014/2015 yyebHoMm rogy

[ata pa6oTbl xtopu: 3 anpensa 2015 roga
MecTo pa6oTbl Xtopn: MAOY nupeii Ne 82 r. YUensabuHcka (yn. 50-netus B/IKCM, 7-6)

Bpemsa paboTbl Xtopu: 16:00 —20:C0

1 MpoHYyeHko HuHa CemMeHoBYia npeacefaresib XXOPW No reorpaumn, yumTtesnb
reopagpmum MAOY nuuea Ne 82 ropoj
UenabuHcka

2. Mepnb daBapa Pyponbg osnl yuntens reorpagum MAOY nuuesd Ne 82 ropoja
YenabuHcka

3. WLinneposa Tamapa Hukonac BHa yumutenb reorpaoum MAOY rumHasum Ne 93

ropoga YenabuHcka

W.H. PoxpecTBeHcKas,
220 08 96



MpunoxeHwne 2
K NpuKasy Y npaesneHus

0|5 ,03, 20%o0 32-4~u

CocTaB U pei” nameHT paGoThl anensLMOHHOW KOMUCCUN
NHTennekTyanbHoro mapaoHa WKONbHUKOB ropoja YenabuHcka
no reorpaduu B 2014/2015 yye6HOM rogy

[arta paboTbl anennaumoHHon komliccum: 9 anpensa 2015 roga
MecTo paboTbl anennAaunoHHOR Korauccun: MAOY nuueit Ne 82 r. UensabuHcka
Bpemsa paboTbl anennaynoHHoOn Korauccum: 14:00 - 16:00

1 MpoHYeHKOo HnHa CemeHoBila npefceaatesnb anennsiLMoOHHON KoMUccHUu no
reorpauu, yunteno reorpagun MAOY nuues Ne

82 ropopg YenabuHcka
2. lepnb daBaps Pyponbgos” yuntens reorpagum MAOY nuuesa Ne 82 ropoga

YensbuHcka
3. Wwnneposa Tamapa yuntens reorpaoum MAOY rumHasum Ne 93 ropofga
HwnkonaeBHa YensabuHcka

W.H. PoxpaecTBeHcKas,
220 08 96



No
n/n

10.

11.
12.
13.

14.
15.
16.

17.

18.
19.
20.
21.

®amununa MIma yyactHuka

AHTOHOBa AHacTtacusa
WypbirnH JaHun
AcTtanoB EBreHui
bnaropgapoBsa [apba

BparvHa AnekcaHppa
bpeBHoBa Banepu4

NopHoB CTenaH
FyTUHCKNn Bagum
OVAHBIHUH Apxun
Eroposa EkaTtepuHa
EnnceeBa EnnsaBeTa
Epmakosa lMonnHa
Epwosa TaTbaHa
3axapunHa AHabenna
3yb6koBa AHHa
KamanoBa EkaTepuHa

KapayknH Nnbsa

Koanes Cepreit
KoxeMako AHHa
KocukoB faHuun
KocTtuH Bacunuii

CnMCOK YYacTHUKOB O4YHOr0 Typa

B 2014/2015 y4yebHOM rogy

4

a1 o1 01 O1

Kn
ace

LI kona

MAQY COLU Ne 154
r. YenssbmHcka
MAOQY COLU Ne 154
r. YensabuHcka
MAOY rnumHasunsa Ne93
r. YenabuHck

MAOQY nwnuein Ne 102
rYensabuHcka
MBOY COLU Ne 151
MBOY nuuei Ne 11
r. UenabuHcka
MBOY nunuen Ne 11
r. UenabuHcka
MBOY nuueii Ne 11
r. YensabuHcka
MAQY COLU Ne 91
r. YenssbmHcka
MBOY nuuein No 11
r. UenabuHcka
MAOY nuueii Ne 82
MBOY COLU Ne 75
MAOQOY rumHasunsa Ne93
r. HensbuHck

MBOY COLL Ne54
MAOY nuueii Ne 82
MAOQOY rumHa3suns Ne80
r. UensabuHcka
MAOY nuueinn Ne 102,
r YensbuHcka
MBOY COLU Ne 3
MAQOY nuuein Ne 82
MBOY COLLU Ne54
MBOY nuuei Ne 11

MpunoxeHwne 3
K NpuKasy YnpasneHus

oi 5 .00. /Ojfb

WHTennektyanbHOro mapagoHa WKONbHUKOB ropoga YensabuHcka no reorpagum

PaiioH
KanuHuHckuii
KanuHuHckui
KypuaToBCKuii
TpakTopo3aBOACKMIA

KanuHUHCKNI
YnpaBneHue...

YnpaBneHue...
YnpaBneHue...
MeTannyprunyeckui
YnpaBneHue...
MeTannypruyeckui
NeHnHCKMi

KypuatoBckuit

KanuHUHCKNI
MeTannypruyeckuii
CoBeTCKUM

TpakTop0o3aBOACKWIA

KypuaToBCKuii
MeTannypruyeckui
KanuHuHCKuni
YnpaBneHue...



22.

23.
24.
25.
26.
27.

28.

29.
30.

31.

32.

33.
34.

35.

36.

37.
38.

39.
40.
41.
42.

43.
44,
45.

46.
47.

48.
49.
50.
51.

52.

Noces daHun

NavaeB ApTem
Manukos Ceoprui
MaHaeB VBaH
MaHakoBa KapuHa
MenéxunHa EkaTepuHa

Moposos VBaH

OBopgoBa Mapus
OnnecHnHa Hagexpa

MnakcnHa Anuca
MoakopbiToBa dapba

MonoBa Anuca
MoTaHWH Apocnas

MoTnos AMuUtpuin
MyruHa BepoHuka

PoavoHoBa lNonnHa
Camoinosa Mapus

CadoHoB Cepreit
CuTHuKoBa EkaTtepuHa
CtpenetoB Hukonai
®akupgnHosa ApnHa

XMenésa Bukrtopus
Llenenb AnekcaHppa
UekanknHa Mapus

YenpadeBa [apba

LW engoBuuKnin
Bnagumunp

W nkyHoBa AHacTacus
LnyuknHa KceHna
AnwTerH Codba
AQpeHHNKOB KOHCTAHTUH

AbpamoBa EBa

a1 o1 o1 o1 o1

o1 o1 O O

o1 o1

A o1 01 O

r. YensbuHcka
MA.OY nuuein Ne 102
r YenabuHcka

MBOY COIIl No54-
MBOY COLU Ne 115
MAOY nuueit Ne 97
MBOY COLLU Ne 86
MBOY nuuei Ne 11

r. YensbuHcka

MBOY nuuein Ne 31

r. UensbuHcka

MAQOY nuuein No 82
MAQOY COLU Ne 91

r. UenabuHcka

MBOY nuuein Noe 11

r. YensbuHcka

MBOY nuuen Ne 11

r. YensbuHcka

MAOQY rumnasma Ne 100
MBO'Y nuuen Ne 11

r. UenabuHcka

MBOY nuuen Ne 11

r. UensbuHcka

MBOY nuuen Ne 11

r. YenabuHcka

MBOY COLLU Ne54
MBOY nuuen Ne 11

r. YensbuHcka

MAQOY nnuein Ne 82
MBOY COLU Ne54
MAOY nuuein Ne 82
MBOY nuuenn Ne 11

r. YensbuHcka

MBOY COLU Ne 99
MAOQOY nunuein Ne35
MAOQOY rumnHasnsa Ne93
r. UenabuHck

MAOQOY rnmnHasma Ne 100
MAQY COLU Ne 47
nmeHu MNMyctosoro B. T1.
MAOY rumHasnsa Ne 100
MBOY COLL Ne 86
MAQY nuuein No142
MAQOY COLU Ne 91

r. YensbuHcka

MAOQOY nunuein Ne 102
r YenabuHcka

TpakTopo3aBOACKWIA

KanuHuHckuii
KypuaToBCKuii
KanuHuHckui
TpaKTOpO3aBOACKMUNA
YnpaBneHue...

YnpaeneHue...

MeTannypruyeckunii
MeTannypruyeckui

YnpasneHue...

YnpasneHue...

JTeHNHCKU
YnpasneHue...

YnpaBneHue...
YnpaBneHue...

KanuHUHCKNI
YnpaBneHue...

MeTannypruyeckunii
KannHunHcknii
MeTannypruyeckui
YnpasneHue...

NeHnHcknin
KypuaToBCKuii
KypuaToBcKuii

JIeHVUHCKWIA
JTeHNHCKUA

NeHnHCcKnI
TpaKTOp03aBOACKMUA
CoBeTcKui
MeTannypruyeckuni

TpakTop0o3aBOACKMIA



53.

54.

55.
56.

57.
58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.
65.

66.

67.
68.

69.
70.
71.

72.
73.

74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

81.

AnbXaHoB Makcum
AHTponoBa [Japbs

Bapbiwes VBaH
beaHeHko CemeH

BnnHoBa NpuHa
boTtoB Muxaun

Byakosckuii Bnagucnas
ByHnH EBreHuii
BacunbeBckada Japba
NanyxmHa EkaTepuHa
"epmec Muxann

TopaHoBa AHacTtacus
MopbyHoBa EnnsaseTa

[daBnnesa Mapusa
JaBbligeHKo PomaH
[exTtepeBa EnnsaeeTa
OmunTtpuesa KceHus
Ay6poBuH Knnm

VcToMUH AnekcaHap

KasakoB [aHun
KapruH EBreHui

Kapn Erop

Kapnosa TaTbsHa
Ko3nos Hukuta
KoHbKk0oB PomaH
Kop>xaBuHa AHacTtacus

KopobuublH Muxaunn

Ky3HeuoBa AHacTacua

KyTnycypuH Nnbac

o OO OO O

MAOQOY rumHasna Ne80
r. UensbuHcka

MAOQOY nuuen Ne 77

r. YensabuHcka

MAOQY nuuein Nel142
MAQOY COLLU Ne 124
r. YensabuHcka

MBOY rnumHasusa Ne 48
MAOY rumHasuna Ne80
r. YenabuHcka

MBOY nuuen Ne 31

r. YenabuHcka

MAQOY COLU Ne 84

r. YensbuHcka

MAOQY rumHasma Ne 23
r. YenabuHcka

MAOY nuuein Ne 37

r. YensabuHcka

MAOY rumHasnsa Ne 23
r. YenabuHcka

MBOY COLU Ne 87
MAOY rumHasuna Ne 23
r. YensbuHcka

MBOY rumHasmna Ne 63
MBOY COLU Ne 116
MAOY rumHasus Ne80
r. YenabuHcka

MAQY COLU Ne118
MBOY rumnHasua Ne 48
MAQY COLU Ne 124
r. YensabumHcka

MAOY nuueii Nel142
MBOY nuueii Ne 31

r. YensabuHcka

MAQY COLU Ne 124
r. YenabuHcka
MAQY COLU Ne 124
r. UensabuHcka

MAOQOY nuuein Ne35
MBOY rumHasusa Ne 63
MAOY nuuein Ne 82
MAOQOY rumHasumsa Ne80
r. YenabuHcka
MAOQOY rumHasuna Ne 23
r. YensabuHcka

MBOY nuuein Ne 31

r. YensabuHcka

CoBeTCKuUA
JTIeHUHCKNI’

CoBeTCKUA
KanuHWHCcKu

TpakKTOp03aBOACKMUA
CoBeTcKui

YnpasneHue...
TpakTop0o3aBOACKNIA
KanuHuHckui
JTeHNHCKNA
KannHunHcknii

KannHuHckui
KanuHWHCKu

LleHTpanbHbIi
TpakTop0o3aBOACKMIA
CoBeTcKuit
KypuaToBCKuii
TpakTopo3aBOACKMIA

KanuHUHCKNI

CoBeTcKuit
YnpaBneHue...

KannHWHCKNI
KannHuHCcKni
KypuatoBckuii
LleHTpanbHbIiA
MeTannypruyeckui

CoBeTCcKuUi

KannHnHcKni

YnpasneHve...



82.
83.

84.
85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.

108.

109.

JleBUeHKO AHacTacus
NonatuHa fapba

MannHoBckKass AHHa
MunwnH Hnknta

HaBun3osckas Mupocnasa
HaszapoB AHApei
HockoB Oner
O6yxoBa Buktopus
OBunHunHa fapba
OnenHnK Muxaun
Ocwunosa J1t060Bb
OcTtpoyweHko Magen
[MaHoBa AHacTacus
MeTtpoB 'Ne6
Munpoxkosa EBreHunsa
Mogwwmeanosa Onbra

MponomoBa AHHa

CaHHMKoOBa AHacTacus
CaxHoBckasa Mapusa

CTapoykuH AHpperi
CtenaHoBa AHHa
Cyckaa AnekcaHpgpa
TomunuHa KpuctmHa
YTewesa NpuHa
dégopos Amutpuin
Xams3nH Bukrtop

XaHateeB Anbmup

Xapucos Tumyp

[ep}

oO— o o o

o

MAOY nunuein Ne35
MAOQY rumnasnsa Ne80
r. UenabuHcka

MBOY rumHasunsa Ne 1
MAOY COLU Ne 124
r. YenssbmHcka

MAOQY COLU Ne 124
r. YenssbmHcka

MAOY COLLU Ne 91

r. UenabuHcka

MAOQY COLLU Ne 124
r. YUenabuHcka

MAOY COLU Ne 124
r. YenssbmHcka

MAOY nuuei Ne35
MAOY nuueir Ne 82
MAOY COLU Ne 124
r. UenabuHcka

MAOY COLU Ne 124
r. YUenssbnHcka

MAOY nuuein Ne 102

r YenssbuHcka

MAQY nuuein No 77

r. UenabuHcka

MAOY rumuasusa Ne 23
r. YenssbuHcka

MAOQOY COLU Ne 124
r. YenssbuHcka

MAQOY rumnHasnsa Ne80
r. UenabuHcka

MBOY rumHasusa Ne 63
MAQY COLU Ne 5

r. YUenssbmHcka

MBOY COLLU Ne 86
MBOY COLU Ne 68
MAOY nuuei Ne35
MAOQY COLU Ne 124
r. YenssbuHcka

MAQOY rumuasusa Ne 23
r. YensabuHcka

MAOY rumHasna Ne80
r. YensbuHcka

MBOY nuuenn No 31

r. UensibnHcka

MAQY nuuen Ne 77

r. UensbuHcka

MBOY nuueii Ne 31

KypuaToBCcKuii
CoBeTcKuin

LleHTpanbHbIi
KannHnHCcKui

KanuHunHcknii
MeTannypruyeckunii
KannHuHckuii
KanuHuHckunii
KypuaToBCKulii
MeTannypruyeckuii
KannHuHcknii
KannHunHcknii
TpakTop03aBOACKNIA
JIeHNHCKNA
KanuHuHckuii
KannHunHcknii

CoBeTCKUA

LleHTpanbHbIl
KanuHUHCKNI

TpaKTOp03aBOACKUIA
JIeHUHCKNI’
KypuaToBCKuii
KanuHuHCKu
KanuHWUHCKNIA
CoBeTCKuUi
YnpasneHue...

JTeHHCKNIN

YnpaBneHue,,..



110.

111.

112.

113.

114.

115.

116.

117.

XapuTtoHoBa Hagexpaa
XBaTKoB AnekcaHap
UepenaHoBa AHHa

LW Beu AeHuc

LW ecTtakoBa Banepus
Ll Tpak6eliH AHacTacus

FO anuesa AHacrtacua

A6n0oHOBCKNI Bcesonopg,

W.H. PoxgecTeeHckas,
220 08 96

r. YensabuHcka

MAOQOY COIN/ Ne 124
r. UenabuHcka

MAOQOY rnmnHasma Ne 23
r. YenabuHcka

MAQOY COLU Nel118
MAOY nuueit Ne35
MAOY nuuei Ne 37

r. UensabuHcka

MAOY rnmHasna Ne93
r. UenabuHck

MAQOY COLU Ne 5

r. UenabuHcka

MAOQOY rumHasna Ne80
r. YenabuHcka

KanuHUHCKNI
KanuHuHCcKu
KypuaToBCKuii
KypuaToBCKHMit
JTeHUHCKWA
KypuaToBCKM

KanuHUHCKNI

CoBeTcKuli



